419518000001 Descuentos impuesto avisos y tableros  decreto 

678 de 2020 3.000,00 0,00
41954800001 Sobre tasa bomberil 1.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 110.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 26.000,00

SUMAS IGUALES 157.000,00 157.000,00
LA SUMA DE: Ciento Cincuenta y Siete Mil Pesos

Aprobó